
ZARZĄDZENIE nr 46

WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia 5 czerwca 2017 roku

w sprawie zmiany terminów postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego na rok

szkolny  2017/2018  do przedszkoli,  oddziałów  przedszkolnych  w  szkołach  podstawowych

prowadzonych przez gminę Trąbki Wielkie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016,

poz.446 z późn. zm) oraz  art. 204 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. –  Przepisy wprowadzające ustawę –

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz.60),

zarządzam, co następuje;

§1.  Ustala się terminy  postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego na rok  szkolny

2017/2018 do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w  szkołach podstawowych dla których organem

prowadzącym jest gmina Trąbki Wielkie zgodnie z załącznikiem  nr 1 do zarządzenia.

§2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorowi przedszkola oraz dyrektorom szkół podstawowy dla

których organem prowadzącym jest gmina Trąbki Wielkie.

§3. Traci moc zarządzenie nr 24 Wójta Gminy Trąbki Wielkie z dnia 28 marca 2017 roku.

§4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Opr. Patrycja Jereczek

Kierownik Zespołu Oświaty


